EDITAL Nº 033/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2019

Edital de homologação das inscrições.

  O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa as inscrições dos candidatos

do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2019, Edital de abertura nº 032/2019, para a con-

tratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Atendente de Cre-

che, realizado neste Município e encontra-se afixado no Painel de publicações do Município,

bem como, no site: www.antagorda.rs.gov.br

Candidatos homologados:

Inscrição Nome do Candidato

001 Maiana de Mello Dutra Nicolau

002 Alice Pereira Mendes

003 Monique Contini

004 Giovana Gorete Pasqualon

005 Neomara Mariani

006 Maiara Dameda

007 Kelli Baldissera

008 Simone Brancher

009 Ivone Maria Bettoni

010 Danelise Felix de Mattos da Silva

011 Verônica Portela

012 Lauriane Soligo

013 Jocemara da Silva Gonçalves

014 Neli de Mari

http://www.antagorda.rs.gov.br/

  2

015 Giovana Nunes

016 Eduarda Zotti

017 Marlova Roman

018 Natália Caron Sgarbi

019 Marta Rigoni

020 Silvania Maria Mariotti

021 Miqueli Cappellari

022 Marta Corti Santin

023 Adriana Malvessi

024 Daiana Campo

025 Mariana Rebelatto

026 Bruna Bonometti

027 Laurinda Bona

028 Daniela Dall Agnol

029 Thaís Dayane Piton

030 Veronica Roman Tomazelli

031 Katiuscia Tamara Ozório Mendes

032 Dulce Schenatto Barroncello

 Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 03 dias do mês de

setembro de 2019.

Celso Casagrande
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Mateus Pianezzola
Secretário Municipal de Administração Interino